A. D. M. C. LXXXV, Ep. 10, 370-371

Dirky

Paw. Ciechanow (Soniuk)

(1485, 1486)

Jacob. de S. ^{capit. plonen.} ~~revoant~~ ^{de manso in}
lograbycza (dist. Plonen.) ^{in portione scharukan} ~~revoant~~ ^{reignot}

[B.] Dirkowski

MKG. 181

Licsky
marus subslapi
h. de l. ^{porciones} ~~(kup. manoi)~~
in Sossek, distu. Crechon).
aquiri7 pro manno in Borseno distu. Polon.

Paw. Ciechanow / Sosisk

(1485)

MK 6.175

Ciedr

Lyczky

(1485)

Derlaus de Carnyore scolasticus vicarius
 et officialis Ploc. generalis, Johannes de
 Szczeni archidiaconus Dobruynensis, Paulus
 de L. archidiaconus Wladislaviensis,
 indices inter episcopum Ploc. et provi-
 dos Bartholomeum, Paulum, Andream
 et Stanislaum, advocatos ville mense epis-
 copalis in Cankoro attenda pluralitate
 advocatorum in una villa decreverunt,
 quod a festo Nativitatis proxime preterito
 per 1 annum et 6 septimanas 1 ad-
 vocatus capite in villa Cankoro sede-
 bit et servicia advocacie faciet. Item
 etiam emensurationem mansorum kme-
 thonibus et advocatis anno presenti faciendam de-
 creverunt.

A. D. P. T., Ep. 10, 394

1132

crédit

Lyczkę (1486)
honorabilis Johannes de Cosozyce plebanus in Radzywoje nomine nobilium Petri patris sui et Mathie de Cosozyce fratris petivit per episcopum ad instanciam nobilium filiorum Ol. Szulek de L. et Mathie Cosozyescha de ibidem, vbiſtāi de ~~de~~ Comoty occasione certatum usurarum contra dictos Petrum et Mathiam obstinatorum resolui et cassari, dicens eos non convictos in aliquibus usuris recipiendos.

A. Di. Pi., Ep. 10, 469-470

1304

Czechy

Lyozky

(1487)

Venerabilis Paulus f. Sulistai de L. licencia-
-tus iuris canonici, Wladislaviensis et Potho-
viciensis archidiaconus, arbiter (cum aliis)
inter honorabilem Sampsonem plebanum in
Gansyorowo ex una et nobilem Paulum
Vylk de Zavysthy ab altera partibus.

A. D. P. T., Ep. 10, 521

Lijerky

Créchy

(1487)

Paul. de L. arduaria. Wladis. et curatus

in Suoyanczynea, usurpator decimarum
ad vicarios Ploc. pertinencium

Adj. B. perg. 379

Liczki

(1488, c. 1517)

In commutatione decimarum in Samborz mense episcopalis pro decima ex certis campis in Czesle ecclesie s. Vincencii in Szyeroczynceoz factam, episcopus Ploc. consensit cum Paulo [f.] Sulislai de L. archidiacono Wladislaviensi et canonico Ploc.

A. Di. Pi., AKP 50, 39^v-40

B. M. Mikrot.

Lycerky

Crędy

[1488]

Mathias abbas monasterii s. Alberti in castro Florensi ordinis s. Benedicti et Stanislaus de Naquassyno prepositus collegiate s. Marie Polthoviensis iudices seu commissarii per Innocencium papam VIII deputati confirmant sententiam in qua Nicolaus de Myszewo decanus et canonicus Florensis, Berslaus de Carnyce utriusque iuris doctor scolasticus Florensis et canonicus Cracoviensis, magister Nicolaus de Lathowia s. theologie et iuris canonici doctor primarius Polonorum in basilica principis apostolorum de urbe Roma, canonicus Florensis et Paulus Sulislai de L. decretorum doctor archidiaconus Wladislaviensis et canonicus Florensis arbitri arbitratores et amicebiles compositores in causa inter Raphaelem abbatem Czynowensem et canonicum prebendatum natum ecclesie cathedralis Florensis autorem ex una et Petrum episcopum Florensem ducatumque Mazowie cancellarium etnum capitulum ecclesie Florensis reos

ex altera parte de pro et super perpetua habitacione et possessio-
ne certe domus canonicalis in civitate Florens. inter alias
domos canonicas penes scolam ex opposito castri site quottidia-
narumque distribucionum percipione et villarum prestimonial-
ium optacione, abbati Czynowens. et suis successoribus ut canonicis
prebendalibus naturalibus ecclesie Florens. et tempore sue sublima-
cionis et in canonicum receptionis eandem domum habuisse
adiudicaverunt.

AGAD, perg. 6723

1593

Crech

Lyczky

(1488)

Venerabilis Paulus de L. archidiaconus

Wladislaviensis et Polth., arbiter in
causa inter Michaelem plebanum in
Przasmysch et Stephanum plebanum in
Podossze.

A. D. P. T., Ep. 11, 210^v

1683

Ciech/

Lyozky

(1489)

venerabilis Paulus f. Sulislai de L.
archidiaconus Wladislaviensis et Poltho-
viensis, arbiter (cum aliis) inter pro-
vidos Gregorium preconulem, Rozslaw
advocatum, Stanislavum Vithi ceteros-
que consules civitatis Ploc. ex una
et discretum Venceslavum presbiterum
et altaristam altaris Nyetritzova
dicte, ratione salarii altaris circa
ecclesiam parochialem s. Bartholomei
intra muros Ploc. parte ex altera.

A. Di. Pt. Ep. 10, 657-658

166

Lioczky

Lioczky

(1490, c. 1517)

Paulus de L. arbiter in causa inter
episcopum Ploc. et civitatem Ploc. su-
per proprietate Visle.

A. Di. P., AKP 50, 42-42^v

B. N. Mihróf.

Lierky

ciéchy

(1490)

Paulus de L. ~~†~~ licenciatus in
decretis presens in conventionem
generali' Ploc.

hl. a. c. Pe. 493 ARKVI

2338

Czech

Lyczky

(1490)

Venerabilis Paulus de L. archidiaconus
Wladislaviensis et Polthoviensis, arbiter
in causa inter magistrum Mathiam de
Dusznycerō plebanum in Rogothworsko
ab una et magistrum Stanislaum de
Swyehore plebanum ab altera partibus.

A.D. Pi., Ep. 11, 305^v

liszky

Paris le dy 10^{bre}
(1491)

^{Paul.}
vener. de L. Wladislawien.

et Goltzowien. archidiac.

obtinet L. rom super Pogorins a. 1491

M. 6. 256^v

Ciechy

Lyczky

(1493)

Honorabilis Jacobus Radzyminsky curatus
 in Radzymino recognovit se vendidisse
 10 lastos siliquis generoso Jacobo de L.
 pincerne Zacrozimiensi pro 30 fl. Ung.,
 quosquidem 10 lastos nobilis Johannes
 Czech de Radzymino submisit se per ipsum
 Jacobum de Lyczky extradere, et 3 lastos
 proprio curru in villam Naborowo condu-
 are.

A. D. P. T., Ep. 15, 61

204

Czech.

Liczky

(v. 1494)

ven. Paulus de L. Wladisl. et Polthor. archi-
diaconus, arbiter inter h. Bogusl. pl. in Gorva
et Stan. de Lierzewo occasione servicii tibi pro
anno preterito dati fecit concordiam -

A. Dj. Pl. Ep. 15,84^u

Crech

Liczky

(1494)

Petrus episcopus Ploc. tamquam procurator venerabilis Petri de Chołkowo arcium ministri (!) canonici maioris et prepositi collegiate s. Michaelis Ploc. ecclesiarum omnes et singulos fructus et decimas apud omnis grani et seminis dicte prepositure s. Michaelis predia et prata cum singulis proventibus ad dictam preposituram in distr. Ploc. quolibet spectantibus pro 30 sexag. minus 2 [sexag.] venerabili Nicolao de L. canonico Ploc. et curato in Crechonowo per decursum anni arrendavit.

A.D. P.T., Ep. 15, 82-82^v

291

Ciech

Liczki

(r. 1494)

Vener. Paulus Sulislai' de L. Wladisl. et
Polthor. archidiaconus, Petrus Pomnichowski, Jeronimus
de Obramb, Mich. de Raczansch canonici Ploe.
fideiusserunt 200 fl. Ung. cum 4 fl. pro honor.
Nicolas Strozewski plebano in Baresicze
Petro episcopo Ploe.

A. Dj. Pl. Ep. 15, 87^v

Czech

Liczki

(1494).

Venerabilis Paulus [f.] Sulislai de L. Wladisla-
viensis et Polth. archidiaconus, Petrus Pomnichow-
ski, Jeronimus de Obramp et Michael de Bunoza,
canonici Polth. decreverunt, quia honorabilis
Martinus plebanus in Janowycz in causa
iuris patronatus et presentandi dicte ecclesie
in Janowycz, quam eidem monit discretus
Mathias f. Johannis de ibidem, solvet 2 sexag.
eidem Mathie et ipse Martinus fuerit in pacifica
possessore ipsius ecclesie.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 48^v

Arch

Liczky

(1494)

Venerabilis Paulus [f.] Sulislai de L. archidiaconus Polth. arbiter inter laboriosum Albertum Woythowicz de Cawyezino ex una et Annam f. Stroy de ibidem ab altera partibus talem fecit concordiam: prout ipse Albertus iuramento corporali, quod eam Annam sibi in uxorem nunquam consensit habere, deposuit, sed recognovit eam deflorasse, prefatus arbiter inter ipsos nullum matrimonium fore nec esse decrevit. Pro eo autem, quod eam defloravit

A. D. I. PT, Ep. 15, 78^v

et impregnavit, prefatus advocatus tenebitur Anne
prefate sexag. dare, et cum prolem habebit,
aliam sexag. pro educatione prolis debebit dare.

Lyczki

(v. 1495)

Vener. Paulus f. Sulistai de L. Wladislaw
 et Polkov. archidiaconus curie episcopalis cancella-
 rius, Petrus de Galyny et Mich. de Buncza,
 canonici Ploc. concordaverunt ven. Johannem
 de Schisky ex una et nob. Daerbogium de
 Gostkowoo ex altera pro actis percussionebus
 et iniuriis cuidam famulo Pissarek kme-
 thoni de Obrithe illatis - - -

A. D. R. Ep. 15, 106

176

Crechwy

Liczky

(1497, c. 1517)

Paulus de L. archidiaconus Polthorien-
sis.

A.Dj.P., AKP 50146^v

B.N. Mikrot

Paw. cich / Suńsk

Lycerky

(1498)

Paul. de L. [pleb.] ecl. s. Trinitatis in Wyn-
myza archidiacon. pott. et Wladisl.

zakr. ziem. wicr. rel. 15, 343

Lierki

Wiechowski (1799)

testes Nic. de Witomire decani Ploc. et plebani
in sorsko contra testes p[ro] nob. Ade de Comori in
causa fluvii.

1. testis -- "rescit an iste fluvius sorsna pro quo
agitur, sit ecclesie aut non, piscebatur enim
pisces olim plebanus vitus nemine impediante
-- post vendicionem certe sortis vendit Marco
dyerkowski -- " --

2. testis nob. Joh. de d. annorum 50 et ultra ..

ADiPC, Ep. 179, 60

280

Czech

Lyczky

/1500/

In causa violencie in bonis sanctuariis ecclesie in
Sonsko per nob. Katherinam viduam de L. Katherina res-
pondit quod bona ipsa non sunt ecclesie sed ipsius
Katherine hereditaria.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 98v

Crich/
(1500)

Lycerki
nos. Kather. vel. Mari de L., conductis
nobilibus .. Nic° Lycerkowski, .. ac laboriosis
Nic° Lepich, Stan° Bronys Strojnyer, Menico,
Andrzej Fornal, Chroseryel, Alb° Wooskorta
kmetkambus ded. et Mathia lobuss de ib. et
Petro adv° de ib. kmetkonos de Pogusthi
in nemore sanctuarii ecclie in tonsko de.
prehenos visentes liberavit.

A Dj. St., Ep. 179, 10

Wied

(c. 1505)

Lyczky

(1501)

Conradus dux Mazovie:

nobilis Daczbogius f. Andree de Oglända
recognovit, quia nobili et honeste Anne f.
pl. generosi Jacobi de L. alias de Naboro-
wo consorti sue 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ qu.
minus 5 sexag. in et super medietate
omnium bonorum suorum mobilium et
immobilium ratione dotis assignavit, in-
scripsit. etc.

Datum Czechowow.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 15, 473^v - 474

353

Ciech

Lyczki

/1501/

In causa plebani de Sonsko contra nob. Catheri-
nam relictam ~~Marci~~ de Lyczki et nunc consortem nob.
Ade de Comori terminus propogatus fuit

A. Dj. Pł. Ep. 16, 117v

187

~~Ciechów~~

Liczky

(1501, c. 1517)

Capitulum Ploc. Paulum de L. archidiaconum Polthov. satisfaciendo privilegio donationis villarum et decimarum pro distributionibus quotidianis, in capitulo recepit.

A.Dj.P., AKP 50, 54^v

B.N. Miśrof.

409

Lycski

Crech

(1502)

Concordia inter Paulum de S. archidiaconum pol-
thorensium et suos nepotes filios olim nob. Marti de
Lycski germani archidiaconi ex una et nobiles Adam
Comarowski et Katherinam romunges ex altera
partibus: ipsi Adam et Katherina habebunt anno
presenti medietatem in S. et Pogasthi omnium frue-
tuum et proventuum, aliam vero archidiaconi cum
nepotibus. In Solsko Adam et Katherina tenebunt
totam portionem omnium bonorum immobilium tam dire-
ctos Katherina pro dote ipsius per archidiaconum et
nepotes suo fuerit expedita. Archidiaconus cum ne-
potibus habebunt medietatem ^{omnium} bonorum mobilium
videlicet bovum, vaccarum, et omnium personarum et pe-
y.

I. bi. Pl. Ep. 16, 139 v-140

Undi que ipsi Adam et Katherine de L. habent
runt, vestimque et armorum et etiam me-
dicinam omnium bonorum mobilium Adam
et Katherine pro se habent.

Credyż

Liozky

(1504, c. 1517)

Nicolaus de h. canonicus Ploc.
 deputatus (cum aliis) ad tollendum
 dubium insularum in quadam con-
 cordia inter bona Jabłona et Dzeka-
 nono.

A. Di. P., AKP 50, 61^v-62^v

B. N. Mikrot.

Lyozky

(1506, c. 1517)

Episcopus Ploc. decrevit, quod Paulus de L. archidiaconus Polth. in eadem ecclesia Ploc. habeat ab episcopo quoad vixerit villam Golanthkoro mense episcopalis cum suis proventibus pro sua villa prestimoniali Vodzyzyno, per capitulum Ploc. medico seu phisico danda, et demum cum tempore si placuerit episcopo et capitulo, villam Rogoschino mansionariorum in Vynnyoza pro quacumque alia villa episcopali equivalenti seu decimis permutare.

A. D. P., AkP 50, 75^v

B. N. Mikrof.

236

liczki

Liczki

(1506, c. 1517)

Ad petitionem capitanei Wisznensis pro
erigenda ecclesia in Dipli, revisores
Mathias Kosziescha et Nicolaus de L.
canonici deputati sunt.

A. Di. P., AKO 50, 74

B. N. Mikrot

Lyerky

Ciuch
(1506)

" nob. Katerina own Marci de L. (= Lye
kowsky cond, seminat et metit in agris,
ipsius Katerine et Marci filios spectantibus,
-- tollebat decimas ab amicis aliquod
de eisdem agris in bonis L. pro d. ple-
bano in Tronsko ab eadem "

Adi. R. Ep. 149, 80

Ciech/

Liczky (Lyzky)

(1508, c. 1517)

Capitulares consenserunt uno voto in
 permutationem archidiaconi Pothoviensis
 ex persona Pauli Sulislai de L. in
 personam Nicolai Brolyusky canonici
 Ploc. et consenciant, quia episcopus
 Ploc. permutationem ipsam provideat
 et novum fundum pro dicta prebenda
 designet valoris 10 sexag: , et idem Pau-

A. Di. P., Ak. P. 50, 31^v

B. IV. Mikrot. %

his possessionem villarum, quas ad pre-
sens obtinet, quo ad vitam obtinebit, ipsis
pacifice gaudebit.

Credif

Liczky (1508, c. 1517)
 Episcopus pro novo fundo prebende
 Paulo [de L.], qui archidiaconatum
 Polthoviensem Nicolao Brolynski resi-
 gnavit et permutarit, decimas in
 villis Syrakowo, Przedborz et Cunta-
 crecz Zavischa designet per ipsum
 Paulum possidendum.

A. Di. P., AKP 50, 91^v

B.N. Mikrot.

Cicero

Lizerky

(1508)

quod nos. Pauli Scrawynsky contra nos. Dorotheam
Stussynska uxorem suam.

" 1. testis nos. Thom. Coszyca de d. -- Golowky
[Nicolaus] sibi est consanguineus et Scrawynsky
inducens non est sibi in aliqua linea consanguinitatis

--
2. 4. nos. Petr. de d. -- quidam Golowky inducit